

**MN Holding af 2010 ApS**  
Odinsvej 36, 7752 Snedsted

CVR-nr. 32 88 09 59

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2026

---

Mogens Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MN Holding af 2010 ApS Odinsvej 36 7752 Snedsted
	CVR-nr.: 32 88 09 59 Stiftet: 21. april 2010 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mogens Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S Svinget 1 7752 Snedsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-35.207	-29.654
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-35.207</b>	<b>-29.654</b>
Andre finansielle indtægter	354.981	404.995
Øvrige finansielle omkostninger	-209.144	-83.555
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.630</b>	<b>291.786</b>
2 Skat af årets resultat	-24.156	-59.730
<b>Årets resultat</b>	<b>86.474</b>	<b>232.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	97.056
Disponeret fra overført resultat	-72.326	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.474</b>	<b>232.056</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>37.903</u>	<u>42.226</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.903</u>	<u>42.226</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.039.797</u>	<u>3.060.557</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.039.797</u>	<u>3.060.557</u>
Likvide beholdninger	<u>40.912</u>	<u>64.355</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.118.612</u></b>	<b><u>3.167.138</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.118.612</u></b>	<b><u>3.167.138</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.875.637	2.947.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.114.437</u></b>	<b><u>3.162.963</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>175</u>	<u>175</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.175</u>	<u>4.175</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.175</u></b>	<b><u>4.175</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.118.612</u></b>	<b><u>3.167.138</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.850.907	122.000	3.052.907
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.056	135.000	232.056
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	2.947.963	135.000	3.162.963
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.326	158.800	86.474
	<b>80.000</b>	<b>2.875.637</b>	<b>158.800</b>	<b>3.114.437</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>24.156</u>	<u>59.730</u>
	<u><b>24.156</b></u>	<u><b>59.730</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u><b>Børsnoterede obligationer</b></u>	<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>
Dagsværdi 31. december	<u>467.712</u>	<u>2.572.085</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.189</u>	<u>24.747</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Ingen.		